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                                                        Et unikt og stort udvalg af Design Lamper er essentielt for os hos Elministeren. Vi har mere end 15 års erfaring med udvælgelse af designer lamper fra både udenlandske og danske designer. 
En lampe er med til at skabe hjemmets rammer, hvilket gør den essentiel for at du føler dig hjemme og godt tilpas. Når mørket falder på og lyset bliver kilden til vores hygge, stilles det store krav til, at netop lyset et integreret med sine omgivelser. Derfor er en lampe ikke blot en lampe, men en vigtig del af et smukt hjem.
Bag vores lamper, står mange store og anerkendte Lampe Designer så som Louis Poulsen, Phillippe Stark og mange flere. 
Fælles for disse designere, er at de alle har en fænomenal evne til at skabe smukke lamper, hvor lyset interagere med omgivelserne på sin helt egen måde.
Design havelamper
En design lampe er ikke ”blot” en lampe til indendørs brug. Flere af vores designere har specialiseret sig i at skabe udendørs design lamper. Disse lamper er skabt med omtanke, for herved ikke blot at kunne skabe lys i haven eller langs indkørslen, men også for at kunne give dig en unik lysoplevelse, både ude men også indefra, når du sidder og kigger ud i en ellers mørk have. 
I denne kategori finder du blandt andet Luminiz samt Antidark som desuden er dansk design, med en forkærlighed for netop havelamper.






                                        

            

                                
                                        
            
                                        
            
                    
    
                                                        Dansk design lamper
Smukke lamper, der er skabt med omtanke, skaber smukke hjem! Og danske designere har igennem mange år, gjort det godt både her i landet såvel som i resten af verden.

En design lampe udmærker sig ved at have en vision og tanke bag sit design. Hvilken grundelementer den enkelte designer lægger bag det enkelte design, er derimod meget individuelt. Dog ser vi nogle tendenser til at designeren enten lægger vægt på historien og videreudvikler på de ellers skrøbelige klassiske dyder, mens andre mere har fokus på mere innovative løsninger.
I vores sortiment af Dansk Design Lamper, finder du blandt andet produkter fra COLORS by Copenhagen, der blandt andet står bag de mange smukke LED Globe pærer som du finder i vores sortiment. Dernæst vil vi fremhæve Lightyears, som evner at kombinere klassisk design med nytænkning på en meget sober og æstetisk måde. Sidst men ikke mindst vil vi fremhæve klassikeren Louis Poulsen, som nok er en af de største danske designere gennem tiden. Hans design er anerkendt verden over og har været med til at skabe mange smukke hjem igennem årene.
Udenlandske Design Lamper 
Nu hvor vi har gennemgået nogle af de Danske designer, vil vi ligeledes gerne anerkende og fremhæve nogle af de fantastiske udenlandske designere. For når vi udvælger nye produkter til Elministeren, har vi netop fokus på at finde lamper, der er designet med omtanke og ”perfektionisme”. Altså lamper som vi ved, vil være med til at skabe smukke rum. En af vores udenlandske designer lamper kommer fra Flos. Bag Flos lampen står designer Phillippe Starck. Flos er kendetegnet ved sin høje kvalitet og smukke enkelte design. De mest kendte design som Starck står bag er nok Glo-Ball samt Arco.
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                                                        Nyhedsbrev
Vi sætter pris på din tid. Derfor står vi klar til at finde de nyeste
trends og bedste tilbud til dig. Modtag rabatkoder og vær
blandt de første om at deltage i spektakulær konkurrencer om
lækre produkter fra Europas førende brands! Bliv oplyst og få
inspiration til at komplimentere designet i dit hjem.
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